
 

 

2024-2025 PROJE DÖNEMLERİ 

ERASMUS+ KA131 (AVRUPA İÇİ) PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 

DERS VERME ONLINE BAŞVURU KILAVUZU 

 
BAŞVURU TARİHLERİ: 23 ŞUBAT – 23 MART 2026 

 
 
 
 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris adresinden giriş yapabilirsiniz. Kişisel E-Devlet bilgileriniz ile 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


“E-Devlet ile giriş yap” seçeneğini ile giriniz. 

 
 

 
ÖNEMLİ: Adayların T.C. Kimlik Numaraları ile Turna Başvuru Portalı’na giriş yaptıktan sonra MARMARA ÜNİVERSİTESİ’NİN 2024-2025 PROJE DÖNEMLERİ 
ERASMUS+ KA131 -DERS VERME- HAREKETLİLİĞİ ilanlarını bulmaları ve bu ilana başvurmaları gerekmektedir. 

Başvuru sisteminde Üniversitemize ait başka aktif ilanlar da bulunmakta olup, başvurduğunuz ilanın Üniversitemiz 2024-2025 Proje Dönemleri Erasmus+ 
KA131 Personel Hareketliliği ilanı olmasına dikkat ediniz. 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İletişim bilgilerinizi girip, profil doğrulama yaparak güncellemeyi unutmayınız. 

Başvurularım kısmında ilanlarımız açılacaktır. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Önemli Not: Hareketlilikten daha fazla kişinin yararlanabilmesi için, aynı adayın iki hareketlilik türüne birden (ders verme ve eğitim alma) aynı anda 
başvurması kabul edilmemektedir. 



 

Ders Verme Faaliyetini seçtiğinizde karşınıza çıkacak olan Başvuru Onay Formunu dikkatle inceleyiniz ve “okudum ve kabul ediyorum” kutucuğunu 
işaretleyiniz. 



 

 



 

Ders verme Faaliyeti için Erasmus Koordinatörü iseniz belge yükle kısmında aşağıda belirtilen belgeyi yükle butonuna tıklayarak sisteme yüklemeniz 
gerekmektedir. Koordinatörlerimiz ofis web sayfamızdan Erasmus Koordinatörleri listesinin ekran görüntüsünü ekleyebilirler. 

https://uluslararasi.marmara.edu.tr/erasmus/erasmus-degisim-koordinatorleri 

*Birimimizce yüklenen belgeler kontrol edilecektir. 

Önemli Not: SİSTEMDE ERASMUS İKİLİ ANLAŞMALARIMIZ PROGRAMLARA TANIMLI OLDUĞUNDAN ANABİLİM DALLARI DEĞİL PROGRAM İSİMLERİ SEÇİLEREK 
DEVAM EDİLMELİDİR. 

https://uluslararasi.marmara.edu.tr/erasmus/erasmus-degisim-koordinatorleri


 

DERS VERME HAREKETLİLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ UYARI: BÖLÜMÜNÜZE TANIMLI ANLAŞMA OLMAMASI VEYA GÖREMEMENİZ DURUMUNDA; SİSTEMDE ERASMUS 
İKİLİ ANLAŞMALARIMIZ PROGRAMLARA TANIMLI OLDUĞUNDAN KENDİ BÖLÜMÜNÜZ DIŞINDA ALANINIZLA İLGİLİ BÖLÜMLERİ SEÇEREK ONLARA TANIMLI 
OLAN ANLAŞMALARI TERCİH EDEBİLİRSİNİZ. TERCİHİNİZİ EKLEYİNİZ. 

Karşı kurumdan almış olduğunun davet/kabul mektubunu sisteme yükleyiniz. 



 

ÖSYM tarafından kabul edilen veya eşdeğer dil sınav sonucuna yabancı dil sınavlarından herhangi birinde 50 ve üzeri puanı olanlar ilgili sekmeyi seçerek 
belgelerini yüklemelidirler. 



 

ÖSYM tarafından kabul edilen Yabancı Dil Sınav Sonucu’na sahip olmayan, ancak herhangi bir diploma derecesini (Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora) %100 
yabancı dilde eğitim veren bir programdan ya da yurtdışından almış olan adaylar yabancı dil kriterinde puan alabilmektedir. İlgili hareketliliğin 
gerçekleştirileceği dilde eğitim verilen bir diploma derecesine sahip olduklarını belgelemek için Yabancı Dil Sınavı sekmesinde “Diğer Dil Sınavları” seçeneğini 
seçerek ilgili alana diploma belgelerini/e-devlet mezuniyet belgesini yüklemeleri gerekmektedir. Diğer Dil Sınavlar seçeneği seçildikten sonra, sınav giriş tarihi 
olarak mezuniyet tarihi ve puan için ise 100 yazmaları yeterli olacaktır. Aksi durumda bu kriterden puan verilememektedir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İkametinizi giriniz. Cep Telefonu ve Mail adresiniz otomatik gelecektir. 

Gelmediği takdirde Profil sayfasından Güncelleme yapmanız gerekecektir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Marmara Üniversitesi’ne ilk göreve başlama/atanma tarihine ilişkin ilgili belge, hizmet dökümü veya BYS ekran görüntüsü yüklenmelidir. Başvuru sistemine 
aday tarafından yüklenen belgedeki göreve başlama/atanma tarihi dikkate alınacaktır. Aday tarafından başvuru sistemine görev süresiyle ilgili belge 
yüklenmediği durumda bu kriterden puan verilememektedir. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ekranda vermiş olduğunuz bilgilerin doğruluğunu ve belgelerinizin yüklenmiş olup olmadığını kontrol ederek; “Başvuruyu Tamamla” butonuna tıklayınız. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Başvuru Formunuzu indirip, kaydetmeyi unutmayınız. 



 

Sol menüden Başvurularım kısmından başvuru durumunuzun Tamamlanmış olduğunu teyit etmeyi unutmayınız. 



 
 
 

 
Personel hareketliliği ve başvurulara ilişkin teknik sorularınız için Ofisimizle aşağıdaki telefon ve e-posta adresleri kanalıyla iletişime geçebilirsiniz. 

erasmus.staff@marmara.edu.tr 

0216 777 1754 / 0216 777 1753  

Bilgilerinize sunulur, 

Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi 

mailto:erasmus.staff@marmara.edu.tr

